
1 
 

 

UCHWAŁA NR R.002.09.20 

Rady Uczelni  

Akademii Pomorskiej w Słupsku 

z dnia 14 lipca 2020 roku 

w sprawie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego  

Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku na kadencję 2020-2024 

 
Na podstawie art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce   

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) Rada Uczelni Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. Rada Uczelni wnioskuje o ustalenie dla dra hab. inż. Zbigniewa Osadowskiego, prof. AP –  

Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku na kadencję 2020-2024: 

1)  wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 300% średniego wynagrodzenia zasadniczego na stanowisku 

profesora  Akademii Pomorskiej w Słupsku. 

2)  dodatku funkcyjnego w kwocie 6 410 zł brutto. 

 

 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Głosowanie: 

Liczba głosujących: osób – 5  

Za przyjęciem Uchwały:   osób – 5  

 
 
 

Przewodniczący Rady Uczelni 

    Mgr Marek Bączkiewicz 

 
 


		2020-07-14T10:37:51+0200
	MAREK BĄCZKIEWICZ




